SENADOFEDERAL
GABINETE DO SENADOR VICENTINHO ALVES

~01I~Jl

111111111111111\11111111111111111111111111111111111111\1111111111

*41404.30089*

REQUERIMENTO N° O /2011-CDRAM

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do disposto no art. 93, 11,combinado com o

art. 104-A do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de

Audiência Pública, no âmbito desta Subcomissão Permanente da

Amazônia, com representantes do Banco da Amazônia - BASA; da

Superintendência de Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM; e

Superintendência da Zona Franca de Manaus - SUFRAMA,para debater

os incentivos fiscais para a região.